

SEMANÁRIO OFICIAL

ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi

Semanário Oficial – Ano IV – Edição 263 – 24 de Janeiro de 2020

PORTARIA

GABINETE DA PREFEITA PORTARIA Nº 006 DE 22 DE JANEIRO DE 2020.

DESIGNA SERVIDOR PARA PRESTAR SERVIÇO JUNTO A CASA DA AGRICULTURA JOÃO LANZI.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve:

Artigo 1º - Fica designado junto à Casa da Agricultura, o servidor ANTONIO EUGENIO MADRUGA, Engenheiro de Agrônomo, portador da Cédula de Identidade, Registro Geral, nº 14.252.561-5, sem prejuízo de seus direitos e vantagens, para execução das atividades previstas no convênio do Sistema Estadual de Desenvolvimento Rural Sustentável, celebrado com a Secretaria Estadual de Agricultura e Abastecimento, para integração dos serviços de assistência técnica, extensão rural e orientação dos agronegócios.

Artigo 2º - Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, em especial, a Portaria nº 143/2017.

Prefeitura de Estiva Gerbi, 22 de janeiro de 2020.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Encaminhada à publicação, registrada e afixada em quadro próprio da Prefeitura no Paço Municipal.

RAFAELA CRISTINA PEDRO

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

GABINETE DA PREFEITA PORTARIA Nº 011 DE 23 DE JANEIRO DE 2020. DISPÕE SOBRE O AFASTAMENTO, A PEDIDO, DE SERVIDOR PUBLICO, PELO PRAZO DE 01 ANO SEM REMUNERAÇÃO

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita do Município de

Estiva-Gerbi, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Conceder a servidora pública municipal VANESSA DO CARMO GONÇALVES DIAS, portadora do RG SSP SP: 32.256.062-7, afastamento sem remuneração pelo período de 01 ano a contar da data da publicação desta Portaria no Semanário Oficial Eletrônico do Município de Estiva Gerbi (nos termos do § 2° do artigo 1° da Lei Complementar nº 399/2019).

ARTIGO 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. ARTIGO 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Estiva Gerbi, 23 de janeiro de 2020

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES Prefeita de Estiva Gerbi

> Rogério Bassani Chefe de Gabinete da Prefeitura



SEMANÁRIO OFICIAL

ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi

Semanário Oficial – Ano IV – Edição 263 – 24 de Janeiro de 2020

RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA EFETIVAÇÃO

Convoca o classificado abaixo relacionado, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no CONCURSO PUBLICO Edital 001/2019. Devera comparecer até dia 28 DE JANEIRO DE 2020, Das 08:00 hs AS 11:00 E DAS 13:00 AS 16:00 hs, na PREFEITURA M ESTIVA GERBI, Localizada a Avenida Adelia Caleffi Gerbi,15 - Estiva Velha - Estiva Gerbi SP. Divisão de RH.

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

ENFERMEIRO Nº 03 - ALEXANDRA REGINA ALEGRE

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 23 DE JANEIRO DE 2020.

Maria Jose de Oliveira Agente Administrativo RH

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA EFETIVAÇÃO

Convoca o classificado abaixo relacionado, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no CONCURSO PUBLICO Edital 001/2019. Devera comparecer até dia 28 DE JANEIRO DE 2020, Das 08:00 hs AS 11:00 E DAS 13:00 AS 16:00 hs, na PREFEITURA M ESTIVA GERBI, Localizada a Avenida Adelia Caleffi Gerbi,15 - Estiva Velha - Estiva Gerbi SP. Divisão de RH.

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE CLASSIFICAÇÃO VAGA DE DEFICIENTE Nº 18 - SAMUEL DIAS DA COSTA

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 23 DE JANEIRO DE 2020.

Maria Jose de Oliveira Agente Administrativo RH

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA EFETIVAÇÃO

Convoca o classificado abaixo relacionado, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no CONCURSO PUBLICO Edital 001/2019. Devera comparecer até dia 28 DE JANEIRO DE 2020, Das 08:00 hs AS 11:00 E DAS 13:00 AS 16:00 hs, na PREFEITURA M ESTIVA GERBI, Localizada a Avenida Adelia Caleffi Gerbi,15 - Estiva Velha - Estiva Gerbi SP. Divisão de RH.

O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como



SEMANÁRIO OFICIAL

ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi

Semanário Oficial – Ano IV – Edição 263 – 24 de Janeiro de 2020

desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

CUIDADOR DE CRECHE

N° 11- SAMANTA STEFANIE DOS SANTOS

N° 12- JAQUELINE SILVA SANTON

N° 13- IVANEIDE INACIO DA SILVA

N° 14- LETICIA GARE MARTINEZ

N° 15- BRUNA LUANE BELTRAMI HENRIQUE

N° 16- FERNANDA DEOLINDA DE ALMEIDA SILVA

N° 17- MAIRA RODRIGUES DE SOUZA

N° 18- THAIS BENTO SANTANA

N° 19 - ANGELA MARIA DE FARIA

N° 20- IZABEL APARECIDA MOREIRA DA CRUZ ROCHA

N° 21- ANDRESSA RAFAELA SIMOES DE SOUZA

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 23 DE JANEIRO DE 2020.

Maria Jose de Oliveira Agente Administrativo RH

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)